

19.3x17.28	1	30	עמוד	ידיעות רחובות	22/01/2016	51500927-9
אביסרור משה ובני - 89427						

avi-it@yedtik.co.il

אבי איצקוביץ'

נצח"ן



מאכלסים

• בניין 'הדס' בפרויקט 'אביסרור 431' במערב רחובות קיבל טופס ארבע. בנוסף, נפתח לשיווק בניין בוטיק בפרויקט ועד כה נמכרו בו 23 דירות

מצאת במרחק כ-15 דקות נסיעה בלבד. אנחנו צופים שרחובות היא עיר שתמשיך להתפתח ותיתן מענה לכל מי שיבקש לגור במטרופולין במחירים שפויים".

פרויקט 'אביסרור 431' כמערכ רחובות הוא הפרויקט הגדול ביותר שנבנה בר-חובות עם כ-960 יחידות דיור ב-12 מג'דלים, על שטח של כ-77 דונם. במסגרת הקמת הפרויקט, ביצעה חברת 'אביסרור' עבודות פיתוח רבות בשכונה שכללו שר-רוג כבישים ודרכים ובניית פארק ציבורי המתפרש על פני כ-12 דונם, הכולל מת-קני משחקים לילדים, מתקני כושר, שבי-לי הליכה ואופניים, פינות ישיבה מוצלות ומדשאות. בצמוד לפרויקט ובמרחק הלי-כה נמצא בית הספר היסודי 'בגין', הנחשב לאחד הטובים ברחובות ובשפלה בכלל, כמו גם שטחי מסחר ומבני ציבור נוספים, בהם בית כנסת וגן ילדים.

פרויקט זה הוא השני שאותו בונה הח-ברה ברחובות. במקביל, חברת 'אביסרור' משוקת ברחובות גם את פרויקט 'מגדלי המדע', שכולל 127 יחידות דיור בשני מגדלי יוקרה בני 17 קומות, שייבנו למ'רגלות 'פארק המדע' בשכונת 'גן הפקאן' בעיר.



הדמיית הפרויקט של אביסרור ברחובות

רוכשים רבים המבקשים להתגורר בקר-בתם. גם מקומות הבילוי שנפתחו בעיר בשנים האחרונות הם אלטרנטיבה שמ'שתווה למקומות הבילוי בתל אביב, הנ-

בקרב האיכלוס: חברת 'אביס' רור משה ובניו' מוסרת, כי הת-קבל טופס ארבע לבניין 'הדס' בפרויקט 'אביסרור 431' במערב רחובות. בניין 'הדס' הוא אחד מ-12 הבניינים שמוקמים במסגרת הפרויקט. לאחרונה דיווחה החברה כי נפתח לשיווק הבניין השישי בפרויקט - בניין בן 20 קומות הכולל דירות בנות ארבעה וחמישה חר-רים, מיני פנטהאוזים ופנטהאוזים בני שישה חדרים.

בנוסף, החברה פתחה לאחרונה לשיווק בניין בוטיק בפרויקט, שהמכירה בו נמי-צאת בעיצומה ועד כה נמכרו בו כ-23 דירות. בסך הכל מדובר בארבעה בניינים בני שלוש קומות, הכוללים דירה ככל קומה על פי החלוקה הבאה: דירת גן, שתי דירות בנות ארבעה חדרים ודופלקס.

סמנכ"ל השיווק של חברת 'אביסרור משה ובניו', יורם אביסרור: "הפרויקט במערב רחובות מבוקש בוכות מיקום מעולה לצד מחירים אטרקטיביים. בש-נים האחרונות שיפרה רחובות את מעמדה הסוציאוקונומי. חברות ההייטק הרבות שממוקמות בה והמוסדות הלימודיים, בראשם מכוון וייצמן, מושכים אחריהם